
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
02.07. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
435 

 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «БЕРДЯНСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«БЕРДЯНСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 30.04.2021 №№ 255073646, 
255121806, 255126017, 255066864, 255077538, 255068805, 255094261, 
255075877, 255066055, 255090636, 255116169, 255123487, 255076477, від 
28.04.2021 №№ 254684458, 254681149, 254760955, 254679741, від 29.04.2021                            
№№ 255009083, 254932623, 254918221, 254972408, 254936510, 254907560, 
254937930, 254973207, 254986608, 254930567, від 05.05.2021 №№ 255252294, 
255241589, 255251015, 255242987, 255240654, 255292548), враховуючи 
реєстрацію земельних ділянок в Державному земельному кадастрі (витяги з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 22.03.2021                      
НВ-2308922402021 НВ-2308922502021, НВ-2308922612021, НВ-2308922452021, 
НВ-2308922362021, НВ-2308922432021, НВ-2308922112021,                                      
НВ-2308922342021, НВ-2308922322021, НВ-2308922242021,                                      
НВ-2308922202021, НВ-2308922152021, НВ-2308922332021,                                       
НВ-2308922292021, НВ-2308922352021, НВ-2308922472021,                                         
НВ-2308922222021, НВ-2308924882021, НВ-2308922562021,                                    
НВ-2308922512021, від 19.03.2021 НВ-2308919762021, НВ-2308919692021,             
НВ-2308919662021, НВ-2308919652021, НВ-2308919642021,                                    
НВ-2308919582021, НВ-2308919522021, НВ-2308919502021,                                   
НВ-2308919602021, НВ-2308919462021, НВ-2308919852021,                                    
НВ-2308919812021, НВ-2308919772021, 

 



 
 

2

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «БЕРДЯНСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані на 
території Пологівського району Запорізької області: 

площею 11,3451 га (кадастровий номер 2325281600:03:003:0046); 
площею 44,2061 га (кадастровий номер 2325281600:10:002:0094); 
площею 4,4715 га (кадастровий номер 2325281200:06:002:0071); 
площею 26,0376 га (кадастровий номер 2325281200:06:003:0044); 
площею 30,2526 га (кадастровий номер 2325282800:17:002:0055); 
площею 22,5422 га (кадастровий номер 2325282800:17:001:0036); 
площею 19,9037 га (кадастровий номер 2325282800:12:002:0035); 
площею 5,7361 га (кадастровий номер 2325282800:11:001:0070); 
площею 21,2882 га (кадастровий номер 2325284000:09:001:0118); 
площею 19,5483 га (кадастровий номер 2325283600:01:001:0184); 
площею 31,0580 га (кадастровий номер 2325283600:08:001:0074); 
площею 16,2081 га (кадастровий номер 2325283600:03:001:0027); 
площею 6,3949 га (кадастровий номер 2325283600:02:001:0055); 
площею 14,3929 га (кадастровий номер 2325283600:14:001:0053); 
площею 24,7462 га (кадастровий номер 2325283600:08:001:0069); 
площею 10,5603 га (кадастровий номер 2325283600:08:001:0073); 
площею 12,0599 га (кадастровий номер 2325283600:03:002:0074); 
площею 2,5809 га (кадастровий номер 2325283600:01:001:0178); 
площею 75,1752 га (кадастровий номер 2325283200:02:002:0157); 
площею 53,7560 га (кадастровий номер 2325283200:02:002:0154); 
площею 108,6907 га (кадастровий номер 2325280500:07:004:0042); 
площею 23,2668 га (кадастровий номер 2325280500:09:002:0033); 
площею 27,5003 га (кадастровий номер 2325280500:02:003:0063); 
площею 23,3551 га (кадастровий номер 2325280500:01:001:0189); 
площею 18,6874 га (кадастровий номер 2325282400:09:001:0021); 
площею 17,0448 га (кадастровий номер 2325282400:06:002:0146); 
площею 30,6639 га (кадастровий номер 2325282400:10:002:0030); 
площею 28,4962 га (кадастровий номер 2325282400:10:001:0222); 
площею 70,4421 га (кадастровий номер 2325280400:04:001:0097); 
площею 130,5872 га (кадастровий номер 2311000000:01:028:1126); 
площею 14,8049 га (кадастровий номер 2311000000:01:017:0058); 
площею 92,0041 га (кадастровий номер 2311000000:01:005:0089); 
площею 11,3685 га (кадастровий номер 2325281200:11:003:0156). 
 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «БЕРДЯНСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 



 
 

3

2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 
Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


